

Generalforsamling FKO

Dato: 21-8-2020, Klubhuset i Herrestrup

Torben Møller (TM) bød velkommen, takkede for fremmødet, og lagde samtidigt op til en god og konstruktiv debat. Der var arrangeret brunch til de omkring 50 fremmødte.

Referatet er udført i rækkefølge iht. dagsordenen. Bestyrelsens og de enkelte udvalgs beretninger, er fra fremsendte skriv fra de enkelte udvalg. Derunder er kommentarerne til udvalgenes beretningerne, og enkeltpersoners debatindlæg.

1) Valg af dirigent og stemmetællere:

- Ivar Petersen blev valgt som dirigent, og Camilla og Bente som stemmetællere.

2) Bestyrelsens beretning ved Torben Møller (TM)

2019 har været et godt år med gode og positive oplevelser. Vores generalforsamling er meget forsinket i forhold til vores vedtægter, men den årsag kender i jo alle, og hvad det har givet af udfordringer for os alle frem til nu. Foreningens medlemstallet for 2019 er 1627 medlemmer en samlet tilbagegang på ca 11%. Specielt motionscentret har haft en større tilbagegang gennem året, mens de andre afdelinger er forholdsvis stabile, dog med enkelte udsving.

I foreningen kan vi tilbyde rigtig mange idrætsaktivitet, hvor medlemmerne kan opleve foreningslivets positive sider, og dyrke deres idræt på samme tid, i et fællesskab.

I de enkelte aktiviteter gøres der en stor indsats for at få tingene til glide og spille sammen, de enkelte aktiviteter ved, hvad de skal og kan gøre, og er gode til at sætte retning for, hvor de vil hen.

De enkelte afdelinger er gode til at samarbejde med områdets skoler, og har flere aktiviteter/event for skolernes elever.

Kravene til bestyrelsesmedlemmer, trænere og frivillige hjælpere, bliver stadig større, dette gør, vi hele tiden skal arbejde med at tilpasse foreningskulturen til kravene og forventningerne i samfundet.

Igennem 2019 har vi arbejdet med vores administrationssystem Holdsport, og som nu er ved at være godt indarbejdet. Systemet ser ud til at fungere og opfylde de behov vi har. Fremover skal vi blive endnu bedre til at udnytte systemets muligheder i det daglige arbejde.

Informationsniveau har et passende niveau for de enkelte afdelinger, men er vi gode nok til at omverden også får denne information? som vi producerer på specielt facebook.

Vores hjemmesider er nok altid bagefter med information fra de enkelte afdelinger, men forretningsudvalget arbejder løbende på, at "deres" sider er opdateret, men har vi en udfordring med vores hjemmeside og udbredelse af vores information der?

Nye potentielle medlemmer starter tit deres søgning om foreninger der.

Foreningens udviklingen og brandning som vi har oplevet gennem årene, har vi kunnet fastholde. Vi får mange positive tilkendegivelser, for det arbejde vi gør.

Vi har et godt renommé i området – takket være aktiviteternes store indsats på alle fronter, og altid med tilbud om gode instruktører/trænere og mulighed for socialt samvær efter træning. Dette spor skal vi fortsætte af.

Vig Kultur & Idrætscenter køre i dens daglig rytme, men vi må desværre erkende, at der ikke har været så meget fornyelse i driften af hallen, hvilket der ellers er blevet opfordret til. Tingene bliver gjort, som de er blevet gjort gennem de sidste mange år. Der har ikke været vilje til at udvikle og forny disse opgaver.

Her på det sidste er der dog kommet dialoger i gang omkring hallernes fremtidig driftsform.

Jeg er stadig ikke i tvivl om, det var det helt rigtige, vi gjorde ved at få motionscentret i hallen, men jeg må konstatere, der er udfordringer i det daglige arbejde ved at være i hallen.

Jeg er også meget forundret over kommunens håndtering af uoverensstemmelser.

PT har vi en sag kørende omkring tidligere udbetalt lokalerefusion på kr 285.000 og tilbageholdt beløb på kr 107.00 for 2019, som vi er meget uenige om, og som kan ende i retten.

Sådanne ting er desværre ikke med til at skabe et godt og udviklende samarbejdsklima.

2019 har været et år med rimelig sikker drift over hele linjen. Beslutningen om at trække vores fodboldhold i Danmarksserien, viste sig at være den rigtige beslutning set fra foreningens side. Her tænker jeg på det sociale og sammenhængskraften i fodboldafdelingen, og ikke mindet vores økonomi.

Vi har fortsat med "kun" to samlet bestyrelsesmøder og en kontaktperson fra FOU til de enkelte udvalg. Denne konstruktion har vi arbejdet med gennem året, derfor er der nu forslag om vedtægtsændringer for at skabe en bedre

sammenhængskraft i foreningen. Fremadrettet er der lagt op til, det bliver med en samlet bestyrelse på 7 personer, der har ansvaret for at varetage foreningens daglige drift og virke, hvis forslaget vedtages.

Yvonne har gennem 2019 fortsat det store arbejde med at holde styr på vores bogholderi, hvilket vi alle er meget glade for. Tina "Fjeder" har gennem 2019 taget sig af motionscentrets bogholderi, hvilket vi også er meget glade for. Vi ved godt, det i perioder kan være svært at overholde tidsfristerne for månedsregnskaberne, men sådan er det, og vil fortsætte med at være, så længe frivillighed er måden opgaverne løses på.

Der skal lyde en stor tak til jer begge for jeres store arbejde.

Orienteringen fra de enkelte aktivitetsudvalg giver deres repræsentant.

Omkring netværk og møder har der gennem 2019 været flere møde i de forskellige forbund og kommunen, hvor vi har deltaget.

Vig Festivalen

De tre moderforeninger omkring Vig Festivalen og V.F.'s bestyrelse har fortsat deres fælles møder. Disse fællesmøder er givtige og konstruktive møder med god gensidig information og respekt for hinandens synspunkter.

Festival 2019 var en rigtig god festival med et meget flot resultat.

Der skal lyde en stor tak til bestyrelsen i festivalen og dens ansatte for det store arbejde i yder, hvilket vi er meget taknemmelige for.

Der skal ligeledes lyde en tak til Pia, Ole og Jørn for deres indsats i VF bestyrelsen gennem 2019.

2020/21 blive på investeringssiden et spændende år med anlæg af kunstgræsbane

Vi skulle også gerne få en afklaring på hvordan vores haller skal driftes fremover, og afklaring omkring cafeens drift og eventuelt "klubhus".

Specielt cafeen er en udfordring, fordi den kan slet ikke løbe rundt økonomisk.

Til slut vil jeg takke forretningsudvalget, bestyrelsen og udvalgene for et godt og konstruktivt samarbejde i 2019. Det har været en fornøjelse at arbejde sammen med jer.

En stor tak til alle vores frivillige for deres igen super indsats i 2019. – uden jeres hjælp var vi ikke der, hvor vi er i dag – tak for det.

Tak til alle vores trænere og instruktører for indsatsen gennem året.

Der skal også lyde en stor tak til: Kent Lohmann for indsatsen omkring kiosken/pølsevognen i Vig. Kridtfolkene Ove og Thorriil. Keld Hansen for hans altid parathed til at hjælpe, uanset hvor vi har brug for en hånd.

Personalet i hallerne og Kulturforvaltningen.

Der skal også lyde en meget stor tak til alle vore sponsorer for deres store støtte til foreningen – uden jer - var vi ikke der, hvor vi er i dag.

Tak skal i have.

Kommentarer:

Der er pt 1627 medlemmer, og det er en tilbagegang på ca 11% og skyldes primært Motionscentret relateret til Covid 19.

Formandens beretning blev godkendt uden bemærkninger.

3) Orientering fra udvalgene, samt dettes repræsentant til bestyrelse:

Badminton: Helle Bergstrøm er bestyrelsesrepræsentant. Fremlagt af Torben Møller, da Helle ikke var til stede.

Afdelingen har 28 medlemmer og er i øjeblikket en hygge afdeling og hvor det er svært at rekruttere flere medlemmer. Der mangler ildsjæle samt trænere til de helt unge spillere.

Gymnastik: Linette er bestyrelsesrepræsentant.

Tirsdage fra uge 38 til uge 14

Stram Op kl. 19-20

Tabata Fitness kl. 20-21

Det har været sparsomt med deltagere. 9 personer er det blevet til. 8 kvinder og 1 mand. Alle kendte ansigter. De nye fra sidste sæson har skader fra skiferie og de deltog også på det sene hold, som er aflyst grundet for få deltagere.

Holdene har fokus på fysisk og mental træning med egen kropsvægt til forbedring af styrke, kondition, balance, smidighed, vejtrækning og afspænding med udgangspunkt i den indre core til god musik.

Gymnastikafdelingen er den mindste afd. i FK Odsherred og altid med et lille overskud.

Vi skal helst være lidt flere til næste år – det er mere rentabelt og sjovere for alle, så jeg vil annoncere på Facebook, når tiden nærmer sig. Det har der været held med tidligere.

Ellers har holdene en annonce i Fællesfolderen som Gymnastikforeningerne i Odsherred sender ud postomdelt hvert år i uge 32. Heri er også nævnt at FK Odsherred har andre sportsgrene og hvilke.

Kajak: Kirsten er bestyrelsesrepræsentant.

Kajakklubben 2020

Svømmehallen

Vi startede som normalt i Asnæs svømmehal i januar.

Men alt blev lukket i marts. Pga Corona

Også vores nye roskole på 11 kursister måtte vi aflyse.

Tovholdermøde med planlægning for sommersæsonen blev aflyst

Førstehjælpskursus for vores instruktører blev aflyst

(Vi håber at FKO er klar til at hjælpe os igen med kursusbetaling i 2021)

Kajakøen

Vi kom i gang med roning fra kajakøen fra midt maj, da udendørssport blev tilladt.

Vi har et problem med manglende vand på øen, men klarer problemerne ved sprit eller udlån af grej.

Roskolen

Vi fik travlt med at få en helt ny roskole i gang i begyndelsen af juni.

Vi fik 6 kursister, som nu alle, på nær én, er udlærte friroere (IPP2 og 50 km log)

Instruktører

Pga af Corona og sygdom har vi hele juli og august kun haft 4 instruktører, der har taget alle vagter (2 om ugen). Vi håber snart at blive fuldtallige igen (11 instruktører)

Vi har aflyst alle åbent hus arrangementer i denne sommer.

Kajakture er der kun blevet få af.

Status lige nu

Vi har fået mange henvendelser og også nye roere ind i klubben. De har købt sig kajakplads, så vores containere er fyldt op.

Programmet holdsport.dk fungerer fint for os.

Vi er pt. 43 medlemmer, heraf 11 instruktører

Boksning: Jørgen Knudsen er bestyrelsesrepræsentant.

-et stærkt fællesskab i udvikling

Vores trænersteam består af 8 voksne. (Martin Rom, kim Grenaa, kim Henriksen, Gitte Lyhne, Mette Madsen, Charlotte Hansen, Jette Bruun og Jørgen Knudsen) De yder alle, på hver deres måde en super indsats for klubben.

Børneholdet er velfungerende med stabilt fremmøde til træning, næsten altid to trænere tilstede. En god forældrereds der bakker op om deres børn og holdet.

Svært at holde på unge talenter i lille by med to klubber, i det vi ikke har fået opbygget et udviklingsmiljø til de unge boksere. Målet er dog at klargøre 2-4 unge til diplom- og rigtige kampe.

Opstart på samarbejde med skolen på Billesvej om besøg i klubben for 0-4 klassetrin, start efterår 2020.

Voksenholdet er for tiden primært et motionshold, fokus på styrke- og konditionstræning samt bokserelaterede øvelser. Holdet mangler lidt flere faste deltagere. Målet er også her at have et par boksere der kan deltage i kampe.

Pt 1. kvindelig kampbokser.

Succes med motionsboksetræning om onsdagen hvor der løbes, styrketrænes og øvelser på sandsække. Fungere fint i samarbejde med medlemmer fra Odsherred-løberne.

+ 50 år motionsboksehold. Holdet træner hver fredag kl. 10:00 -12:00 og der er rigtig god tilslutning til holdet. Vi vinterbadet i Rørvig havn og holder afslutninger med smørrebrød med tilbehør. Det er fast rutine. Holdet er fyldt op.

Vi har fået lokaletilskud til nyt lokale som primært skal bruges til boksetræning og kickboksning. Lokalet og bokseringen er netop blevet færdigt og det skulle gerne trække flere medlemmer til de to kampsportsgrene. Vores samarbejde med Ældresagen Nykøbing – Rørvig er godt. Der er indgået en nye samarbejdsaftale gældende til 31. december 2023. De har 5 hold med omkring 80 deltagere. Målet er 100 deltagere. Disse er samtidig medlemmer af bokseklubben. Der er fokus på at holde lokalerne i høj standart og holde regelmæssige samarbejds møder. Vi søger i fællesskab penge til udvikling af faciliteterne.

Charlotte Hansen har et Stephold med omkring 17 deltagere.

Vi bruger facebook til at vise billeder og videoer fra aktiviteterne i klubben. Det virker rigtig godt, og er med til at skabe både intern og ekstern fokus på klubben aktiviteter.

På økonomisiden havde vi i 2019 et mindre underskud. Dette skyldes primært udgift til indkøb og opsætning af ny varmpumpe.

Vi har fået kr. 15.000 fra foreningen Velliv til at holde ekstraordinært åben sommer 2020 samt kr.12.000 fra DIF / DGI udviklingspulje til indkøb af kick-boksningsudstyr.

Endelig har LIONS Odsherred givet tilskud på kr. 10.000 til opsætning af nyt køkken.

Det er begyndt at lykkes med at finde sponsorer. Mindre beløb målrettet ungdomsarbejdet. Målet er 8 lokale sponsorer. Vi har i samarbejde med håndboldafdelingen brugt tid og kræfter på at hjælpe OK-benzin med at oprette benzinkort og Apps.

Der arbejdes på en kontingentstruktur der øger vores indtægter. Det skal forsat være billigt at gå til boksning, men der skal være dækning for udgifterne.

Lidt vanskelig øvelse med så mange forskellige hold. Vi er stadig ikke klædt godt nok på til at benytte Holdsport.

Dette skal der fokus på, så vi får benyttet systemet bedre.

Vi tale løbende bygningsvedligeholdelse med udlejer. Nu er der skiftet vinduer i klublokale og det er aftalt at skifte vinduesglas i resten af bygningen. Taget er jævnligt et tema. Generelt godt samarbejde med udlejer.

Vi har de næste par år forsat fokus på at udvikle bokseklubbens faciliteter og samtidig stabiliserer driften af bokseklubben. Der skal flere medlemmer på bokseholdene og trænerne skal forsat efteruddannes. Vi vil udbygge samarbejde, netværk og relationer til foreninger og personer som har fælles interesser med bokseafdelingen og FK Odsherred.

Tak til Yvonne og Gitte omkring pengesager og tak til Torben og Jørn for jeres støtte omkring selve klubbens drift og udvikling.

En særlig tak til Kresten og Ib fra fredagsholdet som har hjulpet med maler- og lettere VVS arbejde i klubben. Også en særlig tak til Kenn som 10 onsdage i denne sommer har stået for at grille mad til medlemmerne efter den hårde træning.

Endnu en gang tak til medlemmer, trænere og forældre.

Fodbold Senior: Henrik Petersen "Småtte" er bestyrelsesrepræsentant. Fremlagt af Tubi da "Småtte" ikke var til stede.

Afdelingen må konstatere at beslutningen om at trække 1. holdet fra Danmarksserien og herefter satse på lokale spiller har været en rigtig god beslutning.

FKO har pt et serie 3 og et serie 4 hold.

U19 generationen har to hold og det er gået rigtig godt for disse hold.

Generelt er afdelingen på rette spor og sammenholdet holdene imellem er klart blevet styrket.

Fodbold Ungdom : Maria er bestyrelsesrepræsentant.

1) Status fra året der gik:

- Antal hold: 8
- Udvalgte resultater: **U15 vandt deres række i efteråret. Alle hold klarede det fint, det kan ind imellem være svært at finde niveau når der er flere årgange på holdene.**

2) Nuværende udfordringer:

- Økonomi/investeringer/indtægter:
- Medlemmer: **holde på vores teenagere**

3) Året der kommer og fremtiden:

- Målsætninger for enkelte hold: **Vores U17 hold, succes med Højby**
- Målsætninger for enkelte medlemmer, og antal af disse: **holde fast i de 15-17 årige**
- Hvordan ser afdelingen ud om 3-5 år: **Flere samarbejdshold, nyt hold for de mindste hvert år.**
- Nye tiltag for at fremme afdelingen: **vi laver en fælles fodboldafdeling**
- Evt. andet

4) Visioner for FKO:

- Potentielle nye afdelinger: (E-sport, kvindefodbold, løbeklub, etc.)
- Samarbejder i og omkring Odsherred: **øget fokus på samarbejde med vores skoler og mere samarbejde med andre klubber når årgangene er små**

Tak for et godt samarbejde med forretningsudvalget og for at I er med på at tænke nyt. Tusind tak til Yvonne især for hendes tålmodighed. Tak til Lars, HøNSE, Peder, Michael og Christopher, det er altid konstruktivt at være sammen med jer. Tak til håndbolden for gode input stort som småt. Tak til Keld og Ove Til sidst vil jeg bare sige at vi har de sejeste trænere som altid gør deres ypperste for at give vores spillere en positiv oplevelse. Tak for det.

Håndbold: Camilla er bestyrelsesrepræsentant.

Det har været en travl sæson med ca. 206 aktive medlemmer, fordelt fra de mindste hold med trille trolle spillere til demens spillerne.

Vi har hold tilmeldt turnering fra u9 til U 15 på på pige siden, og til U13 på drenge siden.

Derudover har vi haft 1 damehold i kvalrækken og herrerne i serie 2. Pludselig stop pga. corona.

Vores mål for den kommende sæson er at få et ekstra damehold, så der er bedre mulighed for at alle kan komme til at spille, og vi forhåbentlig kan få flere spillere i gang.

På herresiden har vi indgået samarbejde med Tuse, for at give et bedre trænings- og kamp tilbud til vores herrer. Pt, kan vi allerede sige at det er en succes.

Lige nu er der ved at være afslutninger på de forskellige hold, for sent pga corona. Men vi overholder alle retningslinjer og anbefalinger. Vi har brug for at få afsluttet sidste sæson, så vi kan komme videre.

Tak til Brian for at have repræsenteret os i forretningsudvalget, og til Torben for at hjælpe med de ting, vi ikke selv kan løse, og på trods af lidt uenigheder her sidst i sæsonen, er vi kommet godt igennem.

Tak til Charlotte og Rune for deres store arbejde med holdsport og implementering af den nye medlemsregistrering.

Yvonne Nielsen, tak for dit kæmpe arbejde med vores regnskab, og mange gode snakke gennem sæsonen.

Tak til fodbolden for udveksling af erfaringer igennem sæsonen.

Tak til vores sponsorerer!

Til sidst vil jeg takke alle trænere og ledere samt hele HU for deres store arbejde gennem hele sæsonen.

Motionscentret: Anders er bestyrelsesrepræsentant.

1) Status for året der gik – 2019.

Antal hold: 45 faste holdtimer ugentligt fordelt på Bold & Ryg, Cykling, Yoga, Body+, TRX, HIT, MBL, Skillrow, Efterfødsel, Ryg & Bækken, Mindfull moving, Abs-core.

Glade medlemmer: Pr. 31.12.2019 havde vi 850 faste medlemmer i centret. Derudover prøvetimer og 1-dagsbilletter, samt sommerhusgæster. Det betyder, at udover de faste medlemmer, er der en del medlemmer der er aktive i en kort periode over året.

Udstyr: Maskinparken er fortsat i top. Vi foretager løbende vedligehold.

2) Nuværende udfordringer:

Desværre måtte vi i lighed med tidligere konstatere mangelfuld kommunal rengøring. Vi kunne ønske os, at hallens personale fordelte deres arbejdstid jævnt hen over døgnet, så der også kunne være personale i nogle timer om aftenen og i weekenden til glæde for alle foreninger i hallen

3) År 2020 og fremtiden.

Økonomi: Investeringer betalt og økonomisk godt kørende. Vores leasingaftale på motionsudstyr udløber 2021.

Instruktører/ansatte/frivillige: 13 instruktører, 6 ansatte og 15 frivillige.

Målsætning: Flere medlemmer ved øgning/løbende tilpasning af vores tilbud om motion i den udstrækning der er instruktører til rådighed og ledige tider.

Fortsat samarbejdet med kommunen – herunder bl.a. omkring flexjobordningen.

Forsat salg af svømmebilletter for kommunen. (Salg af billetter til aktivitet i hallen).

4) Visioner for FKO.

Promovere/markedsføre motionscentret / FKO. Forsøge skabe yderligere forståelse af samhørighed mellem FKO's forskellige udvalg – vi er en stor "familie".

Indgåelse af træningssamarbejder med andre aktiviteter i FKO og andre foreninger.

At Vig Motionscenter fortsat må fremstå flot og professionelt som en del af FKO.

Igen min store tak til vores daglige leder Susanne og souschef Christina for deres store engagement i motionscentret.

Jeg ved motionscentret betyder rigtig meget for dem begge og at de yder en stor indsats for at gøre centret til en fortsat succes med nye tiltag og fornyelser.

Tak til dem begge og deres gode teamwork.

Ligeledes tak til Maibrith Leth og Torben Møller, motionsudvalgets to øvrige medlemmer, for godt samarbejde i udvalget og for deres indsats som instruktør på Yoga og Skillrow, samt for at tage en stor tørn i receptionen – heraf nogle gange med kort varsel.

Yderligere stor tak til Torben for hans tætte samarbejde med Susanne omkring budgetplanlægning og mange andre forhold vedr. motionscentret.

Sluttelig skal en stor tak lyde til vores instruktører, ansatte og frivillige, samt til vores medlemmer for deres opbakning til motionscentret – uden dem havde vi ikke et motionscenter som vi har.

Tak til Forretningsudvalget og tak til "regnskabspigerne". Yvonne og Tina for råd og vejledning.

4) Fremlæggelse og godkendelse af foreningens regnskab.

- GS fremlagde og gennemgik regnskab i hovedpunkter. Regnskabet blev godkendt uden bemærkninger.
Kommentarer:
- TM: Regnskabet viser et større overskud som primært skyldes at beholdningerne fra moderforeningerne (TFC og VIF) i FKO er overført til FKO.
- Tubi: Der er hensat beløb til "Idrætsprojekter", hvad er det ? TM: det er en regnskabsteknisk hensættelse.
- Ursula: Hvad er "rejsepuljen". TM: Det er en samlet pulje som man kan ansøge om tilskud til eventuelle rejser for ungdomsholdene.
- Troels: Det kan anbefales at kalde disse puljer "udviklingspuljer" hvis det reelt er det de er.

5) Fremlæggelse af arbejdsopgaver og budget for det kommende år.

Budget:

Budget blev gennemgået af GS

Kommentarer:

- Michael Nielsen: Er FKO's bestyrelse opmærksom på tidsforskydningen på en evt. betaling til kunstbanen ? TM: Ja det er vi opmærksomme på, og der ydes et tilskud fra VF fonden som ikke fremgår af budgettet, så projektet er finansieret.
- Camilla: Jeg synes det er et meget højt bestyrelseshonorar ? TM: Beløbet er det samme som en del tidligere år, og vurderes som rimeligt.
- Kenn fra Boksning synes honoraret afspejler "omsætningen" i foreningen og er derfor rimelig.
- Jørgen G: Boksning synes honoraret er rimeligt.

- Troels: FKO bør holde sig langt væk fra haldrift. Det koster altid meget mere end div. udgangspunkter viser.
- Majbrit Leth: Kommunen er ikke interesseret i at drifte hallerne
- Bente: Jeg tror det er personrelateret.
- Tubi: Vi har en dialog med politikkerne i gang.
- Troels: Vi er nød til at påvirke politikkerne i vores foreninger.
- Kirsten: Hvorfor budgetterer vi med et underskud ? TM: vi skal helst give et mindre underskud, og må kun anvende vores penge til ungdomsarbejde pga momsfrigtagelsen

FOU fokusområder:

- TM: FOU vil det kommende år, have primær fokus på flg.:
 - Kunstbane
 - Kommunal drift af hallen
 - Klublokaler

6) Behandling af indkomne forslag.

Vedtægtsændringer

- TM fremlagde de ønskede vedtægtsændringer.
- Kommentarer:
- Troels: Hvad med resten af afdelingerne, de små ? TM: Størrelsen på de små afdelinger afgør om de ophøjes til en "stor" afdeling, og det aftales i den nye bestyrelse hvem der bliver kontaktperson til de små afdelinger.
 - Paragraf 6 flyttes op under paragraf 4
 - Tubi: Forretningsudvalg navnet, er ikke blevet ændret til bestyrelse endnu
 - Troels: Jeg synes at der kun skal være en stemme pr bestyrelsesmedlem.
 - Camilla: Jeg synes det er meget høje beløb der kan godkendes i bestyrelsen ? Det er generelt ok var meldingen fra forsamlingen.
 - Benny: Har man diskuteret end ny aldersgrænser der kunne være 16 år som bestyrelsesmedlem ? TM: nej men det kan vi tage op på et af de kommende bestyrelsesmøder.
 - Kirsten: Kan man ikke meget hurtigt udsende et diagram der viser organisationen i vores forening ? TM det kigger vi på et af de næste møder.

7) Valg af bestyrelse-medlemmer til bestyrelsen.

- Torben Møller fortsætter som Formand, Jørn Dyhrberg Hansen blev valgt som Næstformand, og Maria Jakobsen blev valgt som økonomiansvarlig. Lars Gjerlufsen blev valgt som suppleant.
- Afdelingsrepræsentanter og suppleanter:
- Fodbold:
- Michael Aaquist
 - suppleant: Peder Jørgensen
- Motionscentret:
- Majbrit Leth
 - Suppleant: Susanne Klausen
- Boksning:
- Jørgen Knudsen
 - Suppleant: Kim Henriksen
- Håndbold:
- Brian Winter Madsen
 - Suppleant: Camilla Lyng

8) Valg af suppleanter-valg af to suppleanter til bestyrelsen.

- Se ovenstående

9) Valg af Revisor.

- Revisor Gaarden, Holbæk, blev genvalgt

10) Eventuelt.

- Morten: Fodboldafdelingen må meget gerne passe bedre på lokalerne i Herrestrup, og venligst lade være med at vaske sine støvler i brusekabinerne. Tubi: Dette tager vi selvfølgelig videre til holdledere samt trænere. Der er allerede sat bøder op hvis man ikke opfører sig ordentligt.
- Troels: Den kommende kunstgræsbane er forhåbentligt miljørigtig. Se i øvrigt meget gerne i DIF's retninglinjer mht til opstregning, så det bliver en god multibane.
- TM takkede Henrik Søborg for en lang og god indsats.
- TM takkede ligeledes Gitte Sanggaard for en god indsats i den forløbne periode.
- TM takkede Ivar Petersen for en god indsats som dirigent, og med et håb om hjælp til denne opgave næste år.

Ref: JDH

VALBY D. 16. OKT. 2020
IVAR PETERSEN
SOM DIRIGENT
